
Uchwała Nr   424      /2016 

Zarządu Powiatu w Częstochowie 

z dnia  12    października   2016 roku  

 

W sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2016 rok wynikających z uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz art. 39 ust.1, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.885  z późn. zm. ) w związku z uchwałą  Nr XVIII/  119       

/2016  Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia  6 października 2016 roku w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Częstochowskiego na 2016 rok, uchwala się co następuje: 

 

  § 1. 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały.  

    § 2. 
 

Dokonuje się zwiększenia planu wydzielonego rachunku dochodów i wydatków Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego w Bogumiłku zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

 

§ 3. 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się: 

1) w związku ze zwiększeniem udziału gmin w zadaniu dotyczącym  wykonania robót budowlanych 

polegających na odtworzeniu stanu pierwotnego jezdni, pobocza na drogach powiatowych, w tym: 

a) DP 1043 S w m. Olsztyn – dofinansowanie gminy Olsztyn 30 000 zł 

b) DP 1037 S w m. Mstów ul. Częstochowska – dofinansowanie gminy Mstów 80 000 zł 

2)  W celu zmniejszenia dotacji z budżetu państwa i gminy Rędziny do poziomu faktycznego udziału 

w finansowaniu przebudowy drogi powiatowej DP 1060 S na odcinku od DK-91 w m. Rudniki do 

skrzyżowania z DP 1061 S (Kościuszki) w m. Rędziny 

W tym: 

- dotacja z budżetu państwa zmniejszenie o  kwotę 310 954 zł do kwoty 1 439 046 zł 

- dotacja z gminy Rędziny zmniejszenie o kwotę 155 477 zł do kwoty 719 523 zł  

 

3) w celu wprowadzenia do budżetu środków z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Śląskiego przeznaczonych na realizację programu oświatowego „Z dobrym zawodem w lepszą 

przyszłość”, realizowanego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu            287 167 zł 

( w tym środki unijne – 254 009 zł, środki budżetu państwa – 29 885 zł, budżet  powiatu 

sfinansowany zwiększonymi dochodami z tytułu opłaty za prawa jazdy – 3 273 zł) 



4) w celu wykonania dokumentacji projektowej niezbędnej do złożenia wniosku o przyznanie środków 

unijnych dla zadania „Modernizacja bazy dydaktycznej kształcenia zawodowego Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu”, środkami z tytułu:                                                     60 000  zł 

a) zmniejszenia planu wydatków zarezerwowanych na sfinansowanie dokumentacji zadania 

„Równe szanse lepszy start” – nowoczesna baza dydaktyczna do praktycznej nauki zawodu w 

Szkole Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Bogumiłku w związku z przesunięciem 

planowanego rozpoczęcia zadania na przyszłe dwa lata                                           25 000 zł 

b) zwiększenia planu dochodów dotyczących opłaty za wydanie prawa jazdy stosownie do 

przewidywanych wpływów                                                                                           35 000 zł 

5)   w celu przeznaczenia dodatkowych dochodów uzyskanych z tytułu opłat za wydanie prawa jazdy  

       na zadanie związane z termomodernizacją Domu dla Dzieci „Sosenka” w Częstochowie  

                                                                                                                                                    90 000 zł 

6) w związku przeznaczeniem dodatkowych dochodów uzyskanych przez Zespół Szkół w Złotym    

   Potoku na  wydatki  dotyczące zakupu oleju opałowego,  oraz kontynuację przebudowy pokoi w                  

   Internacie (skrzydło chłopców)                                                                                           62 620 zł 

 

7) w celu przeznaczenia uzyskanych darowizn pieniężnych na zakup  urządzeń placu zabaw oraz na 

dofinansowanie turnusu rehabilitacji dla wychowanków Specjalnego Ośrodka  Szkolno – 

Wychowawczego w Bogumiłku                                                                                            39 000 zł 

 

                                                                                § 4.            

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

                                                                                § 5.                                 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                                      Podpisy: 

1) Kwapisz Andrzej              Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smela Krzysztof               Członek Zarządu                                   ………………………… 

 

 


